天津市市场监督管理委员会文件
津市场监管标准〔2020〕12号

天津市地方标准发布通告

（第130号）
各有关单位：
依据《天津市地方标准管理办法（试行）》的有关规定，天津市市场监督管理委员会批准发布《天津小站稻 食味品质评价》等7项地方标准，现予以通告。标准编号、标准名称及实施日期见附件。

附件：7项天津市地方标准

                               2020年6月29日

（此件主动公开）

附件
7项天津市地方标准

	序号
	标准编号
	标准名称
	实施日期

	1
	DB12/T 944-2020
	天津小站稻 食味品质评价
	2020年8月1日

	2
	DB12/T 945-2020
	山药栽培技术规范
	2020年8月1日

	3
	DB12/T 946-2020
	饲料中氨基酸的测定 离子交换色谱法
	2020年8月1日

	4
	DB12/T 947-2020
	城市道路交通指引标志设置规范
	2020年8月1日

	5
	DB12/T 948-2020
	公路桥梁预应力自动张拉系统技术要求
	2020年8月1日

	6
	DB12/T 949-2020
	消防设施物联网监控系统技术标准
	2020年8月1日

	7
	DB12/T 950-2020
	微型消防站建设标准
	2020年8月1日

注：地方标准文本可在我委门户网站(http:// scjg.tj.gov.cn)查阅。

查阅路径：在线服务→综合查询→天津市地方标准

天津市市场监督管理委员会办公室
     2020年6月29日印发
—2—
—1—